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                                                  P r o t o k ó ł   Nr  57  / 2018    

       z sesji   nadzwyczajnej   Rady Miejskiej  w Sławnie  odbytej  w dniu   10 

sierpnia 2018 r. -   pod  przewodnictwem   Edyty  Szczygielskiej                                 

-  Przewodniczącej   Rady.     

           

       Sesję  rozpoczęto o godz.  1200   zakończono  o  godz. 1210 

       Sesja  odbywała się  w  budynku  Urzędu  Miejskiego.  

       Na  stan  15 radnych   -   udział  w  sesji  wzięło  14  radnych. 

       Nieobecny –  Marcin  Bojaryn      

                                      

            

         Ponadto w sesji  udział  wzięli :     

                                           ---------------------------------------- 

      

  Pani  Skarbnik,  Prezesi  Spółek  Miejskich,  kierownicy jednostek  

organizacyjnych, pracownicy UM  oraz  przedstawiciele  prasy.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

                    /   listy obecności  w  załączeniu  / 

  

    Na podstawie  listy obecności    Przewodnicząca Rady   stwierdziła,  że  na sali 

obecnych    jest  14   radnych    co stanowi  quorum  do  podejmowania  prawomocnych  

uchwał.                                                           

   

      Dzisiejsza  nadzwyczajna   sesja   została  zwołana  na  wniosek  Burmistrza  Miasta,                           

przedmiotem   której  jest   podjęcie  między  innymi   uchwały    w sprawie    zmiany  

budżetu   Miasta  Sławno  na   2018  rok  oraz  zmiany  wieloletniej  prognozy  

finansowej   Miasta  Sławno   na  lata  2018  -   2032. 

                                                        

      Porządek  obrad : 

1. Przyjecie  porządku  obrad.     

2. Przyjęcie  protokołu  z  poprzedniej sesji.    

3.  Interpelacje  radnych.    

4. Wolna Trybuna.   
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  5. Podjęcie  uchwał  w  sprawie : 

  a/  zmiany  budżetu   Miasta  Sławno  na   2018  rok,     

  b/  zmiany  wieloletniej  prognozy  finansowej   Miasta  Sławno   na  lata  2018  -     

  2032, 

  c/ ustalenia maksymalnej   liczby zezwoleń   na sprzedaż  napojów   alkoholowych    

oraz  zasad usytuowania   miejsc sprzedaży  i podawania  tych    napojów  na  terenie  

Miasta  Sławno. 

  6 .Odpowiedzi  na  interpelacje  radnych. 

  7. Wnioski  i zapytania  radnych.   

      

        Ad.1 

   -------   

                              Jednogłośnie  przyjęto  dzisiejszy  porządek  obrad.      

 

   Ad.2 

   ------           

            Do zapisu  protokołu  z  poprzedniej  sesji  uwag   nie   zgłoszono. 

           Jednogłośnie  przyjęto  w  wersji  przedłożonej. 

 

    Ad.3 

   -------                                                                      

       Interpelacji  nie  zgłoszono.                

    Ad.4        

    --------           

       

                                          Wolna   Trybuna  

 

1. Pan  Wojciech  Ludwikowski  -  Prezes   WiK  sp. z o.o  w  Sławnie   złożył     

wyjaśnienia   dot.  działki  przy  ul.  Rapackiego   za  Plebanią,  która  była  poruszana  na 

sesji  poprzedniej.   Poinformował,  że  po  zburzeniu  domu, który  tam  stał  okazało  

się,  że  przez  tą  niezabudowaną  działkę  biegną  dwa odcinki  kanalizacji  sanitarnej, 

które  nie  obsługują  tej działki. Przez  tą  działkę   został  podłączony  budynek, który 

znajduje  się  na  zapleczu  bloku ul. Grottgera / na  zapleczu  bloku/    i  przez  nią  

biegnie przyłącze  kanalizacyjne  oraz sieć  kanalizacyjna, która  obsługuje  budynek  

przy  ul. Mielczarskiego  /  róg  ul. Rapackiego  -   Mielczarskiego/. Te dwie instalacje  

szły  przez środek   tej działki  tak od ul. Mielczarskiego  jak i  od ul. Grottgera                      

i  wchodziły  w  ul.   Rapackiego. W  zasadzie  działka  w  tym  układzie  nie  

nadawałaby  się  do zabudowy.  Natomiast   z  właścicielem  tej  nieruchomości  doszło  

do  porozumienia  w ten sposób, że  spółka  WiK   zmodernizuje   przebiegi  tych   

kanalizacji  w  ten sposób, żeby stały się one   mniej  uciążliwe.  
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W tym układzie  nie było   technicznych  możliwości  włączenia budynku  ul.  Grottgera  

i ul. Mielczarskiego w instalacje, które  obsługują  bezpośrednio  położone 

nieruchomości  przy tych ulicach.  Z właścicielem  przedmiotowej  nieruchomości  

uzgodniono  jaki  zakres obowiązków przejmie   na siebie  spółka  w zamian  za  zgodę   

na  przebudowę  i  pozostawienie tych  przyłączy  oraz   sieci  kanalizacyjnej  na tej  

działce.  Na  dzień  dzisiejszy  wszystko zostało  wykonane   -    działka  ta     została  

uporządkowana   i   uprzątnięta  z  gruzu.  Temat, który  obciążał   sp. WiK  w  Sławnie  

został   załatwiony.              

      

        Ad. 5  

        -------- 

           Przedłożone  projekty  uchwał  były szczegółowo przeanalizowane  na  posiedzeniach  

komisji  stałych  Rady, na  których  uczestniczyła  p. Skarbnik   oraz  pracownicy  Urzędu, 

którzy  na  bieżąco   udzielali wyjaśnień    i  odpowiedzi na  zadawane  pytania  radnych.  

    Powyższe   projekty  zostały  zaopiniowane  pozytywnie.   

                                        

     Ad. 5a  

     ---------           

      Jednogłośnie  podjęto  Uchwałę   Nr  LVII/ 323 /2018  w  sprawie  zmiany  budżetu   

Miasta  Sławno  na   2018  rok.     

              /  uchwała  w załączeniu   /   

                    

     Ad. 5b  

     -------- 

         Rada  jednogłośnie   podjęła  Uchwałę  Nr   LVII/ /324 / 2018  w  sprawie  zmiany     

      wieloletniej   prognozy  finansowej   Miasta  Sławno  na  lata   2018   –  2032.  

          

          / uchwała  w  załączeniu /  

     Ad5c 

     -------- 

            Rada   13 głosami „za”  i 1 „ przeciwnym ”  podjęła   Uchwałę  Nr  LVII/325/ 

2018  w sprawie   ustalenia  maksymalnej   liczby zezwoleń   na  sprzedaż  napojów   

alkoholowych    oraz  zasad  usytuowania   miejsc  sprzedaży  i  podawania  tych    

napojów  na  terenie  Miasta  Sławno. 

       

          / uchwała  w  załączeniu /  

 

    Ad. 6 

    -------- 

       

                Interpelacji  nie  zgłoszono.   
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   Ad. 7 

  ---------   

                                     Wniosków   ani  zapytań  nie  zgłoszono.    

 

             W związku  z  wyczerpaniem  porządku dziennego  Przewodnicząca   zamknęła 

obrady.                                                  

                                                            

                            Przewodnicząca   Rady       

                                                               /  -  /    Edyta   Szczygielska 

Protokołowała:                                         

 Teresa  Ożóg                           
 

 

 

 

 

 


